. . Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Xontrollit te Pasurive ,* : Aty
‘Tel : 228-516, 228-527 o U Uji
DEKLARATE \ '
E :
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri ., Institucionj Drejtoria/Sektori quicioniff itulli Data e Emerimit Data e Largimit
Iguf SHE HU Gjykats Kukes Giygtar 11,406 ;1994 .

Data e dorezimit te deklarates .
o8 /3 /2004 Permbledhje e Formulareve
- T T Formulari A-1 jo[] po[d —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
1. t .
s s P?r hc!'e © pare [? Formulari A-2 jo [ poD —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipii deklarimit; -~ 2. Vijetori . R .
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
3. Mekerkese [] . . .
.. . Formulari A-3 jo[l poll —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni (7]
. . ] Sende me vlere mbi 5000 USD
Nurri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . . .
kete faqe eshte: Formulari A-4 jo [ po (] —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
[ —— Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo [] potl —ne qofte se pa ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo 1 polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 _jo [J po L —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim ’
Formulari A-8 jo il po O - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fzike

Vertetoj se deldarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidbhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mhbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

 Ber tu plotesuar nga Kontroliuesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marmjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar I
/ / 1. Nerregull dhe pranchet J
) ) 2. Jo e rregull, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim .

..................................

bata c{verlﬁllcumt Ne baze te verifikimeve te bera, deldarata rezulton: omente te Inspekt
1. E vertete _
Inspektori - 2.Joe ,vcnetc‘ |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim]_3- Me mangesi

Coaverrerreseeeeeeeees e e, ) Nr. Indeksit (%l&‘r 735 - : |

i

.G Model 5.1



4
(
FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DIIE E DREJTA REALF, MBI TO
st : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, drur

et, ndertesat (dygane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzing, pike karburanti, etj),
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen,

. . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Isuf Shehu Institucioni Yiykete Kukes Nga / / deri 37 1< 103

ndertimet ¢ {jera notuese te

PERSHEKRINI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr
ne ne ge

. ) Burimi Te
natyr | milion | zotron {adresa e plotc) ngl];feo:;};e Fasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura
lek ne %

vjetore ne

3 — milion/lek
2{milfi¢n) Lagjie §r.T Kukes g 7 regho Page ime neto 61,160 I¢ks
Kshilli i rregullimit nE muag. 1
t€ reritorit Kukes \
me vendlmin ¢ saie . Puge € haghkéshortes
Br.48, dt.10.5.2000 16.000 le¢kd nd musi .
me ke dhéng nj& shesh ] \
ndertimi prej 200m2 ‘

pEr ndertimin € nj& banese \ 5 |
ne lagjen Nr.l Kuke s N \
me gense figuroje 1 y

: X
_ps streehs, ;

ay ) : \ a
UBIeRtI I [ ershkruay —

me lartie Bshte ne . ' A\
ndertim € siper pa \

T

perfundusr . _ N
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte
Automjeteve, Kapiteneria € Porteve

Emer Mbiemer

FORMULART A-2

PASURI TE LUATTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

i detyrueshem regjistrimi ne njc organ shteteror sig jane: Org
, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..

anet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,

PPeriundha e Deklarimit

Institucioni Nga / / deri _-zj G VIR
PERSHEKRIMI Sasia Vlleﬁa ne | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt reg; Burimi Te ardhura
ne milion/lck zotron ne regjistrat o . vietore ne
natyre ne % {(adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milionlek
g 1miljo
i
iuinmg_d?nmz . . . kg te vie tp
TR. 4673 1 .500¢ur Njesil 7 Tireni —
\ 5 \ '
N\ \ Urej. H@joosle € N |
|
AN \ shfrytezimit lirans \ |
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal —4Egaer Mbiemer} irme,



FOrRMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore osc kulturore, koleksione, etj.

~ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga f deri I

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne

b Vend ndodhja
Natyre | milion/lek

Burimi Vrejtje
(adresa ¢ plote)

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




Alsiont”

pjese ne fitime..

FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, FJESE NE KAVITALR
eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat cshte nd

are kapitali i nje shogeric dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbjemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasians | Viefta ne Vend ndodhia Burimi Te ardh”‘"ﬂ
Natyre | milion/lek (adresa e lote) Vietore mne
saep miljon/lek
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Dekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal

Emer MbUbiemer Firme




FORMULARI A-5 g
LIKUIDITETE
nc¢ bono thesari dhe ne huadhenic

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mmjedhese, ne depozite,
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni _ Nga [ 7 deri I
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
iilion/lek (adresa c plote) Vjetore ne
ose valute sacp miljon/lek
ose valute
\ _ .
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Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FormMuLARI A-6

TE ARDXURA PERSONALF, NGA PAGA, PTE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CPO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDITURA

{Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) Periudha ¢ Deklarinit

Emer Mbiemer I[nstituciont Nga / / deri /I
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma ncto- | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milicn/lek
N
5 .‘\
Ay ‘
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N ',
\
\
N

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




Emer Mbiemer

FORMULARY A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri /
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja S.]mma. Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (ﬁerS'i-é lotc) gjithesej fiskale ne e
milion/lek ‘ @€ plot Milion/lek Miiion/lek Milion/lek
. AN
n\x \
\ \,‘\ ~
..\\ I\“'\ \
\ \
X \
\ " .'.I.
K
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Deklarimi i rreme 1t pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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' FORMULARY A-8
DETYRIME FINANCIARTE NDAJ PERS ONAVE JURIDIK DHE FI1ZIKE
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri f 7
—_—

PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
milion/lek (adresa e plote)

E

|

—_——t

Deklarimi i rreme { pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Vrejtje



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE D’EKLARIM’IT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ﬁ« /.. (\A.« < LL« s1 subjekt i detyrimit per deklarim te
J J

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne tc gittha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date,é’f/ S/ O("r

Autorizues:
M

Emer, } n:ia:irm
(ol )
¥ } M =
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